
 

 

 

 
Goleniów, 19.06.2020 r. 

 
Znak sprawy: WOZ/ZP/6/U/2020/AL 
 
 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

DOTYCZY:  ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA „Świadczenie usług najmu 4 szt. nowych urządzeń wielofunkcyjnych A3 

na potrzeby Spółki z o.o. Wodociągi Zachodniopomorskie w Goleniowie” 

 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku  
z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. 
Zgodnie z zapisem rozdziału XVIII pkt. 2 i 3 zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych 
spod rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków 
zamówienia i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu. 
Treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na platformie zakupowej  https://platformazakupowa.pl/pn/woz 

 
 
Pytanie 1.  

Prosimy o wyjaśnienie, jakiego okresu dotyczą podane w rozdziale IV ust. 2 szacunkowe ilości wydruków czarno-
białych (4600 szt.) oraz kolorowych (1300 szt.). 
Z formularza ofertowego wynika, że są to ilości dla pełnego okresu obowiązywania umowy (48 miesięcy), tymczasem 
w rozdziale XIII ust. 3 Zamawiający zamieścił uwagę, zgodnie z którą są to ilości rocznego zapotrzebowania na 
wydruki. 
W formularzu ofertowym powinny zostać uwzględnione szacunkowe ilości wydruków czarno-białych i kolorowych 
dla 4 sztuk urządzeń w całym okresie obowiązywania umowy (48 miesięcy) 
 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż podane ilości w formularzu ofertowym – po modyfikacji zostały podliczone błędnie.  
W związku z powyższym, Zamawiający informuję o nowych ilościach szacunkowych wydruków czarno – białych 
 – 960 000 szt. oraz wydruki kolorowe – 288 000 szt. Szacunek został podany na okres 48 miesięcy obowiązywania 
umowy dla 4 szt. urządzeń.   
 

Zamawiający informuję, iż dokonał modyfikacji załącznika nr 1 Formularz ofertowy. Zmienione dokumenty zostały 
zamieszczone na  platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/woz.  
 

 
Pytanie 2 

Zamawiający poinformował, że usługa autoryzacji wydruków ma się odbywać poprzez karty zbliżeniowe.  
W specyfikacji sprzętu brak jest wymagania dotyczącego czytników. Czy urządzenia mają być wyposażone w czytniki? 
 
Odpowiedź: 
 

Zamawiający informuje, że urządzenia mają być wyposażone w czytnik kart zbliżeniowych. 
 
 
 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/woz


 

 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający udostępni na potrzeby instalacji systemu do zarządzania wydrukiem i kontroli kosztów niezbędne 
zasoby serwerowe wraz z serwerowym systemem operacyjnym oraz licencjami dostępowymi CAL? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż  nie udostępni zasobów serwerowych wraz z licencjami dostępowymi CAL. 
 

Pytanie 4.  

W odpowiedziach na pytania opublikowanych w dniu 17.06.2020 r. Zamawiający poinformował, że „usługa autoryzacji 

wydruków ma odbywać się poprzez karty zbliżeniowe rfid”. Zwracamy uwagę, iż RFID jest jedynie ogólnym określeniem 

technologii radiowej identyfikacji. W ramach tej technologii występuje wiele standardów (np. Unique, Hitag, Mifare) 

różniących się rodzajem kodowania, prędkością transmisji, wykorzystywaną częstotliwością itd. Informacja  

o konkretnym standardzie kart zbliżeniowych użytkowanych przez Zamawiającego jest niezbędna do prawidłowego 

doboru oraz wyceny odpowiedniego czytnika kart. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż nie wymaga standardu karty RFID. 

 

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wydajności tonerów: czarny 40 000 wydruków/kopii przy 5% pokryciu, CMY 24 

000 wydruków/kopii przy 5% pokryciu? Uwzględniając szacowane przez Zamawiającego ilości wydruków/kopii są to 

wydajności wystarczające na wiele miesięcy pracy urządzenia bez konieczności wymiany tonerów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wydajności tonerów: czarny 40 000 wydruków/kopii przy 5% pokryciu, CMY 

24 000 wydruków/kopii przy 5% pokryciu. 

 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wydajności tonerów: czarny 200 000 wydruków/kopii, CMY 150 000 

wydruków/kopii przy 5% pokryciu? Uwzględniając szacowane przez Zamawiającego ilości wydruków/kopii są to 

wydajności wystarczające na cały okres obowiązywania umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza  urządzenie o wydajności tonerów: czarny 200 000 wydruków/kopii, CMY 150 000 

wydruków/kopii przy 5% pokryciu. 

 

 



 

 

Pytanie 7. 

Czy Zamawiający potwierdzi, że wymagana szybkość skanowania min. 130 str./min. w kolorze (300dpi) dotyczy trybu 

skanowania dwustronnego? Zwracamy uwagę, że dostępne na rynku urządzenia osiągają taką szybkość jedynie w tym 

trybie, natomiast nie osiągają jej w trybie skanowania jednostronnego. Jeżeli wymaganie to dotyczy również trybu 

skanowania jednostronnego, prosimy o dopuszczenie urządzenia, którego szybkość skanowania wynosi 110 str./min. 

w kolorze. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga rodzaj skanera jednoprzebiegowego z minimalna prędkością 130 str/min  

w kolorze. 

 
 
 

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 

 
 

 


		2020-06-19T14:17:23+0200
	Anna Leyk




